
Logistikmedarbejder/Industrioperatør til Depotet ved
Forsyning & Service, Aarhus Universitetshospital

Depotet ved Forsyning og Service AUH søger medarbejdere med tiltrædelse 1. oktober 2025 eller
snarest muligt.
Brænder du for at hjælpe andre? Nyder du frihed under ansvar i arbejdet? Så har du muligheden
for at blive en del af Depotet på Aarhus Universitetshospital, hvor du kan være med til at sætte dit
præg på afsnittets hverdag.
Depotet, som er en del af Forsyning & Service, har til opgave at sikre hele forsyningsløsningen på
hospitalet og understøtte hospitalets kliniske afdelinger med varer klar til brug . Stabilitet og kvalitet
i vores arbejde er i højsæde, da vi skal forsyne det kliniske personale, så de kan udføre forskning
og give den behandling, tilstedeværelse og omsorg, som vores fælles patienter har brug for.
Arbejdet består primært af transport og påpladslægning af varer til hospitalets afdelinger, samt
skanning af nye varebestillinger til afdelingerne. Derudover hjælper vi også med transport af andet
gods, f.eks. madtransporter. Alt arbejdet foregår indendørs på Aarhus Universitetshospital. Du vil
tilbringe det meste af din arbejdstid på hospitalets forskellige afdelinger, men uden direkte
patientkontakt.
I stillingen vil du som udgangspunkt arbejde dagvagter alle ugens hverdage. Arbejdsdagen starter
primært kl. 05.00 og sekundært kl. 07.00. I forbindelse med helligdage vil der også blive planlagt
arbejde, dog med reduceret bemanding. Dog kan omorganiseringer i hospitalets drift resultere i
ændringer i arbejdstider.
Vi tilbyder

En struktureret men udfordrende dagligdag●

Et åbent og samarbejdsorienteret miljø, hvor du har mulighed for selv at præge

arbejdsopgaverne

●

En samling venlige og hjælpsomme kolleger●

Muligheden for at lære Aarhus Universitetshospital at kende fra et anderledes perspektiv●

Grundig oplæring●

Vi kræver, at du

Er naturligt serviceorienteret i din dialog med kunden●

Kan arbejde selvstændigt, men ligeledes trives i et stort team●

Kan håndtere perioder med spidsbelastning og er i stand til selv at tage beslutninger på egen

hånd

●

Er fleksibel, mødestabil og kvalitetsbevidst●

Har fysisk styrke til diverse løft og håndtering af forskellige typer af transportvogne●

Kan tale, læse og forstå dansk (bestået dansk niveau 3)●

Er uddannet industrioperatør eller er villig til at tage relevant uddannelse (denne kan

kombineres med den daglige drift)

●

Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.  Ansættelsen er betinget af
tilfredsstillende børneattest og tilladelse til at indhente relevant reference.
Ansættelsessamtaler foregår umiddelbart efter ansøgningsfristen, med forventet tiltrædelse i
oktober måned.
Yderligere oplysninger vedr. stillingerne i Depotet, kontakt funktionsleder Mads J. Pedersen på
2940 9394 eller Driftskoordinator Steffen Christensen på 21842502
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling, men kan efter ønske og aftale besættes i en
deltidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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